[image: ]

НАЧАЛЬНИК ФИНАНСОВОГО ОТДЕЛА АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВОБОДНЫЙ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «13» августа 2024 года № 29
пос. Свободный

[bookmark: Par1]О признании утратившим силу распоряжения финансового отдела администрации городского округа  ЗАТО Свободный от 26.04.2016 № 20 «О Порядке доведения бюджетных ассигнований и (или) лимитов бюджетных обязательств до главных распорядителей бюджетных средств»

В    соответствии     со    статьей    111    Закона    Свердловской   области  10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», распоряжением финансового отдела администрации городского округа ЗАТО Свободный от 03.12.2021 № 55 «О Порядке составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета городского округа ЗАТО Свободный», руководствуясь Уставом городского округа ЗАТО Свободный,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу распоряжение финансового отдела администрации городского округа ЗАТО Свободный от 26.04.2016 № 20       «О Порядке доведения бюджетных ассигнований и (или) лимитов бюджетных обязательств до главных распорядителей бюджетных средств».
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Свободный.

Начальник финансового  отдела                                                      М.Н. Малых

image1.png